
_ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2024 г.

() нроектс закона Волгоградскойобласти№ 19.2024; ”о внесении
изменений и закон Волгоградской области о. 12 декабря 2023 г.№ 107-од
”о Территориальной программе государстве…. 1х гарантий бесплатного
оказания гражданам мелининск номощн в Волгоградской области

на 2024 год и на нлоновый период 2025 и 2026 годов"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 19720243
"о внесении изменений в Закон Волгоградской области от 12 декабря 2023 г.

№107-0Д ”о Территориальной программе государственных гарантий
бесплатного окааанин гражданахт медицинской помощи в Волгоградской
области на 2024 год и на плапопый период 2025 и 2026 годов", комитет решил:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект икона
В…гограцской области № 19-20243 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 12 декабря 2023 г № 107.011 ”0 Территоришкьной
программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам
Медицинской помощи В Волгоградской абласти на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 гидов” в первом чтении.

2. Одобрить поправки депутата Семеновой н.в. к указшпюму проекту
аакопа Волгоградской области и рекомендовать Волштадской областной думе
прими гь их (табпица прилагается}

3. Рекомендовать Волгоградской о сгной думе принять проекг чакпна
Вошшрацской области № 19-2024} "О внесении изменений В Закон
Волгоградской облас… от 12 декабря 2023 г. № 107—0Д "о Территориальной
программ:: посударственных гарантий бесплатного ока'шпия гражданам
медицинской помощи н Волгоградской области на 2024 год и на планоиый
период 2025 и 2026 годов" во втором окончательном чтении с учетом
одобренных поправок.

Н ‚В .СеченоваПредседатель комитета ‘


